
 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 июля 2019 года.                       с.Орловское 

 № 152 

О внесении изменений в  постановление администрации 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района  

Республики Крым  от 16.09.2016 №117 «Об определении места 

первичного сбора и временного размещения ртутьсодержащих 

ламп на территории Орловского сельского поселения». 

  

 

 

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

05.07.2019 года № 1/01-53/4252  на постановление администрации Орловского 

сельского поселения от 16.09.2016 года № 117  «Об определении места 

первичного сбора и временного размещения ртутьсодержащих ламп на территории 

Орловского сельского поселения», с целью   устранения коррупциогенного  фактора  

администрация Орловского сельского поселения 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.  Отменить пункт 3 постановления, как несоответствующее действующему 

законодательству Российской Федерации. 

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Орловского сельского поселения. 

 

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице 

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров 

Республики Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на 

информационном стенде Орловского сельского совета. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Председатель Орловского сельского совета - 

глава администрации 

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 

  

  

  

 

 

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 


